
  

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Bydgoszczy 
 

 

  

 

 

 

CZ/072/2024 

 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SWZ 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy fabrycznie nowych części do autobusów marki Mercedes -2 zadania (sprawa 

072/2024) 

 

Działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z 

siedzibą w Bydgoszczy, dokonuje modyfikacji treści § 10 ust. 3 załącznika nr 3 do SWZ 

(projektowane postanowienia umowy). Zapis o treści: 

„3. Strony dopuszczają zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku 

zmiany (wzrostu lub obniżenia) cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia, według następujących zasad: 

1) wynagrodzenie Wykonawcy może być waloryzowane nie częściej niż raz na kwartał, z 

zastrzeżeniem, że pierwsza zmiana wynagrodzenia może nastąpić najwcześniej po upływie 

6 miesięcy od daty zawarcia niniejszej Umowy.  

2) strona wykaże, że zmiana cen lub kosztów, o której mowa wyżej, ma wpływ na cenę 

materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia względem ceny lub kosztu 

przyjętych przez Wykonawcę w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w 

ofercie Wykonawcy. 

3) kwartalny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych (określony procentowo), 

ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 25 ust. 11 

ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1251) za ostatni okres poprzedzający dzień złożenia 

wniosku przez Wykonawcę, zostanie pomniejszony o 104%. 

4) pierwsza waloryzacja dokonywana będzie w stosunku do cen jednostkowych określonych 

w ofercie, kolejna waloryzacja dokonywana będzie w stosunku do cen jednostkowych 

uprzednio zwaloryzowanych. 

5) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający, to nie więcej 

niż 3% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 Umowy. 

6) zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od zawarcia aneksu pod rygorem 

nieważności.” 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Strony dopuszczają zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku 

zmiany (wzrostu lub obniżenia) cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia, według następujących zasad: 

1) wynagrodzenie Wykonawcy może być waloryzowane (zmniejszone lub zwiększone) nie 

częściej niż raz na kwartał, z zastrzeżeniem, że pierwsza zmiana wynagrodzenia może 

nastąpić najwcześniej po upływie 6 miesięcy od daty zawarcia niniejszej Umowy;  



2) strona wykaże, że zmiana cen lub kosztów, o której mowa wyżej, ma wpływ na 

wynagrodzenie względem ceny lub kosztu przyjętych przez Wykonawcę w celu ustalenia 

wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie Wykonawcy; 

3) mechanizm waloryzacji zostanie uruchomiony w przypadku, gdy wzrost lub spadek 

wskaźnika kwartalnego ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na 

podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z 

Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1251) za kwartał poprzedzający 

złożenie wniosku, w stosunku do uprzednio ogłoszonego, wyniesie co najmniej 104 w 

przypadku wzrostu lub poniżej 96 w przypadku obniżenia; 

4) ceny jednostkowe zostaną zwiększone lub zmniejszone o wartość odpowiednio powyżej 

lub poniżej progów uruchomienia waloryzacji,  o których mowa w pkt 3); 

5) pierwsza waloryzacja dokonywana będzie w stosunku do cen jednostkowych określonych 

w ofercie, kolejna waloryzacja dokonywana będzie w stosunku do cen jednostkowych 

uprzednio zwaloryzowanych; 

6) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający, to nie więcej 

niż 3% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 1 Umowy; 

7) zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od zawarcia aneksu pod rygorem 

nieważności.” 

 

Powyższa zmiana stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Pozostałe zapisy 

specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych. 

 

 

 

 


		2024-06-11T11:59:16+0200
	Paweł Jacek Czyrny




